KIVONAT

Csengertjfalu Kézség Onkormanyzati KépviselGtestiilete 2024. marcius 14-
én megtartott rendkiviili nyilvanos iilésének jegyz6konyvébdl.

CSENGERUJFALU KOZSEG ONKORMANYZAT
KEPVISELO-TESTULETE
9/2024.(111.14.)

Hatarozata

- az Onkorményzat addsséagot keletkeztetd tigyleteib6l eredd fizetési
kotelezettségeinek megéllapitasarol -

Csengertjfalu Kézség Onkorményzat Képviselé-testiilete a sajat bevételei Gsszegét,
valamint az addssigot keletkeztetd tigyleteibdl eredd fizetési kotelezettségeinek harom
évre varhaté Osszegét a mellékelt tablazatban bemutatottak szerint (1. melléklet)
valtozatlan formaban jovahagyja.

Hataridé: azonnal
Felel6s: Polgarmester

Csengerijfalu Kozség (")nkorményzat adéssigot keletkezteté iigyleteibol eredé fizetési

kotelezettségeinek bemutatisa
¢

Forintban

Sajit bevétel és adéssagot

Sor- | keletkezteté iigyletbél eredé fizetési | OSSZESEN

ESNEVEZLS szam Kkotelezettség Gsszegei F=(C+D+E)
2025. 2026. 2027.
A B C D E F
Helyi ad6bdl és a telepiilési 3 800 3 800 11 400
ad6bol szérmazé bevétel Mo isg 000 000

Az 6nkorményzati vagyon és
az Onkorményzatot megilletd

vagyoni értékil - jog 02
értékesitésébol és
hasznositasabdl Szdrmazo
bevétel
Osztalék, koncesszios dij és

bl 03
hozambevétel
Térgyi eszkoz és az
immaterialis jészag, részvény, 04

részesedés, vallalat
értékesitésébdl vagy




privatizaciobol szarmazo
bevétel

Birsag-, p6tlék- és dijbevétel

05

40 000

40 000

40 000

120 000

Kezesség-, illetve
garanciavallalassal
kapcsolatos megtériilés

06

0

Sajat bevételek (01+... .+06)

07

3 840 000

3 840 000

3 840
000

11 520
000

Sajit bevételek (07 sor)
50%-a

08

1920 000

1920
000

1920
000

S 760 000

Hitel, kélcson felvétele,
atvallalasa a foly6sitas,
atvallalas napjatél a
végtorlesztés napjaig, és
annak aktudlis téketartozasa

09

A szamvitelr6l sz6l6 torvény
(a tovabbiakban: Szt.)
szerinti hitelviszonyt
megtestesitd értékpapir
forgalomba hozatala a
forgalomba hozatal napjatél a
bevaltas napjaig, kamatozé
értékpapir esetén annak
névértéke, egyéb értékpapir
esetén annak vételara

10

Valto kibocsatasa a kibocsatas
napjatol a bevaltas

napjaig, és annak a valtdval
kivaltott kételezettséggel
megegyez6, kamatot nem
tartalmazo értéke

11

Az Szt. szerint pénziigyi lizing
lizingbevevéi félkénttorténd
megkotése a lizing futamideje
alatt, €s a lizingszerzédésben
kikotott tékerész hatraléve
Osszege

12

A visszavasarlasi
kotelezettség kikdtésével
megkotott

adasvételi szerz6dés eladéi
félként torténé megkotése -
ideértve az Szt. szerinti valodi
penzids és dvadéki-

13

repdiigyleteket is - .a




visszavasarlasig, és a kikstott
visszavasarlasi ar

A szerzédésben kapott,
legalabb haromszéazhatvanét
nap idétartami halasztott
fizetés, részletfizetés, és a még
ki nem fizetett ellenérték

14

hitelintézetek 4ltal,
szarmazékos miiveletek
kiilonbozeteként az
Allamadc')sség Kezel6
Kozpont Zrt.-nél (a
tovabbiakban: AKK Zrt.)
elhelyezett fedezeti betétek, és
azok Gsszege

15

Fizetési kitelezettség
(09+...+15)

16

Fizetési kitelezettséggel
csokkentett sajat bevétel (08-
16)

17

1920 000

1920
000

1920
000

5760 000

Hatarozatot kapja:

KOH Igazgatasi Osztéalya -Helyben.

- KOH Viérosfejlesztési és Pénziigyi Osztalya - Helyben.

Kmf.

/: Zsiga Mihaly sk.:/
Polgérmester
A kivonat hit es

b7

Magyaél Ferenc
Jegyz6

/: Magyari Ferenc sk.:/
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